33

32

17

48

41

24

25

40

37

28

21

44

45

20

29

36

lll Wojewédzki Turniej Kwalifikacyjny Junioréw, Gdansk 11.02.2024 r.

turniej gtowny

LUKASZEWSKI Mikotaj - MRKS Gdans

—a LUKASZEWSKI Mikotaj
HOHOL Tymofii - ATS Rumia 31
— A HOHOL Tymofii
GUZOWSKI Hubert - UKS Skoczek Sopot 3.0
— 9a LUKASZEWSKI Mikotaj
DAWIDOWSKI Patryk - KTSK Luzino 3:0
— B DAWIDOWSKI Patryk —— —8a
—b KULAS Dawid
3:2
16 KULAS Dawid - GKTS Gdansk
9 LUNKOWSKI Adrian - UKS Orlik Gdyni
—c LUNKOWSKI Adrian
- 3.0
— C NOWACZYK Piotr
NOWACZYK Piotr - MRKS Gdansk
— 9b LUNKOWSKI Adrian
WITKOWSKI Jeremi - LUKS Straszyn 31
— D WITKOWSKI Jeremi ——>—8b
—d CZUKIEWICZ Jedrzej
3.0
8 CZUKIEWICZ Jedrzej - GKTS Gdansk
5 POST Wiktor - MRKS Gdansk
—e POST Wiktor
STEFANIAK Mateusz - MTS Kwidzyn 3:0
— E STEFANIAK Mateusz
ADAMCZYK Cyprian - UKS Junior Miastko 3:2
— 9c POST Wiktor
WITKOWSKI Tymon - LUKS Straszyn 3:2
— F WITKOWSKI Tymon — — — 8C
—f GLUSZKIEWICZ Jan
31
12 GLUSZKIEWICZ Jan - MTS Kwidzyn
13 CYPERSKI Dawid - UKS Lis Sierakowic
—g CYPERSKI Dawid
I 31
— G KRAJEWSKI Michat
KRAJEWSKI Michat - MRKS Gdansk
— 9d BIERNACKI Piotr
KUROWSKI Maksymilian - GKTS Gdarnsk 3:2
— H FEDORYNIEC Wojciech > —8d
FEDORYNIEC Wojciech - 3STS Starogard Gd. 3:.0
—h BIERNACKI Piotr

BIERNACKI Piotr - UKS Junior Miastko

3:0
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35

30

19

46

43

22

27

38

39

26

23

42

47

18

31

34

lll Wojewédzki Turniej Kwalifikacyjny Junioréw, Gdansk 11.02.2024 r.

turniej gtowny

SEKOWSKI Jan

3 SEKOWSKI Jan - MRKS Gdansk
— i SEKOWSKI Jan
KASZTELAN Franciszek - MTS Kwidzyn 3:0
— | PIOTROWSKI Milan
PIOTROWSKI Milan - UKS Skoczek Sopot 3.0
— 9e
RADZIKOWSKI Karol - MTS Kwidzyn
—J RADZIKOWSKI Karol
—j GAJEWSKI Hubert
31
14 GAJEWSKI Hubert - GKTS Gdansk
11 GARDYNIK Oliwier - MRKS Gdansk
— k GARDYNIK Oliwier
.- 3.0
— K WALASEK Tymon
WALASEK Tymon - MTS Kwidzyn
— 9f
SADOWSKI Daniel - UKS Lis Sierakowice
— L MAJKOWSKI Dominik
MAJKOWSKI Dominik - UKS Juvenia Pétczno 3:0
— 1 MAJKOWSKI Dominik

LOZYNSKI Karol - GKTS Gdansk

31

— — — 8e

MAJKOWSKI Dominik

SEKOWSKI Piotr - MRKS Gdansk

3:0

3:.0

—-m SEKOWSKI Piotr
WADOWSKI Jakub - MTS Kwidzyn 31
— M IWANOWSKI Tomasz
IWANOWSKI Tomasz - MRKS Gdansk 3:0
— 9g SEKOWSKI Piotr
DURZYNSKI Jan - MTS Kwidzyn 31
— N DURZYNSKI Jan g
—n WOLSKI Maciej
3.0
10 WOLSKI Maciej - UKS Lis Sierakowice
15 GRAL Marcel - MTS Kwidzyn
—o0 GRAL Marcel
--- 3:0
— O HUFF Dominik
HUFF Dominik - GKTS Gdansk
— 9h FRANC Igor
MISIAK Maksymilian - KTSK Luzino 3:2
— P MISIAK Maksymilian — > —8h
KEPINSKI Michat - MTS Kwidzyn 3:.0
—p FRANC Igor
31
2 FRANC Igor - KS AZS AWFiS Gdansk
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8a

8b

8c

8d

8e

8f

89

8h

5a

5b

7a

7b

lll Wojewédzki Turniej Kwalifikacyjny Junioréw, Gdansk 11.02.2024 r.

turniej gtowny

LUKASZEWSKI Mikotaj

L UKASZEWSKI Mikotaj
— W LUKASZEWSKI Mikotaj
LUNKOWSKI Adrian 3.0
— 3a LUKASZEWSKI Mikotaj
POST Wiktor 31
— X BIERNACKI Piotr
BIERNACKI Piotr 3.0
SEKOWSKI Jan
—Y SEKOWSKI Jan
MAJKOWSKI Dominik 3.0
— 3b FRANC Igor
SEKOWSKI Piotr 3:2
— Z FRANC Igor
FRANC Igor B2

3:.0

lll Wojewodzki Turniej Kwalifikacyjny Junioréw, Gdansk 11.02.2024 r.

turniej o miejsca 3-8

LUNKOWSKI Adrian

SEKOWSKI Jan

31

— 7a POST Wiktor
POST Wiktor 3:2
— 5a
3b SEKOWSKI Jan
MAJKOWSKI Dominik
— 7b SEKOWSKI Piotr
SEKOWSKI Piotr 3:0
— 5b
3a BIERNACK!I Piotr

POST Wiktor

BIERNACKI Piotr

BIERNACKI Piotr

31

SEKOWSKI Piotr

SEKOWSKI Piotr

LUNKOWSKI Adrian

MAJKOWSKI Dominik

3:.0

MAJKOWSKI Dominik

311

31
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GUZOWSKI Hubert

gry o miejsca 9-48

MISIAK Maksymilian

3.0

— 17a

CYPERSKI Dawid

Il Wojewédzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorow, Gdansk 11.02.2024 r

CYPERSKI Dawid

IWANOWSKI Tomasz

3.0

— 17b

GLUSZKIEWICZ Jan

3.0

— — — 16a

GLUSZKIEWICZ Jan

LOZYNSKI Karol

3.0
— 17c

CZUKIEWICZ Jedrzej

31

— — — 16b

£OZYNSKI Karol

RADZIKOWSKI Karol

— 33a MISIAK Maksymilian
MISIAK Maksymilian 3.0
— 25a
— 33b HUFF Dominik
HUFF Dominik
ad
— 33c DURZYNSKI Jan
DURZYNSKI Jan
— 25b
— 33d IWANOWSKI Tomasz
IWANOWSKI Tomasz
9c
ADAMCZYK Cyprian
— 33e LOZYNSKI Karol
LOZYNSKI Karol 3.0
— 25¢
— 33f WALASEK Tymon
WALASEK Tymon
9b
— 33g RADZIKOWSKI Karol
RADZIKOWSKI Karol
— 25d
KUROWSKI Maksymilian
— 33h PIOTROWSKI Milan

PIOTROWSKI Milan

31

9a

3.0

— 17d

KULAS Dawid

3:1

— — — 16¢C

RADZIKOWSKI Karol

3:1

— — — 16d
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KASZTELAN Franciszek

gry o miejsca 9-48

Il Wojewédzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorow, Gdansk 11.02.2024 r

FEDORYNIEC Wojciech

3.0

— — — 16e

SADOWSKI Daniel

31

— — — 16f

GARDYNIK Oliwier

— 33i FEDORYNIEC Wojciech
FEDORYNIEC Wojciech 3.0
— 25e FEDORYNIEC Wojciech
- 31
— 33j KRAJEWSKI Michat
KRAJEWSKI Michat — 17e
9h GRAL Marcel
— 33k WITKOWSKI Tymon
WITKOWSKI Tymon
— 25f SADOWSKI Daniel
SADOWSKI Daniel 3:0
— 331 SADOWSKI Daniel
STEFANIAK Mateusz 3:0 — 17f
99 WOLSKI Maciej
WADOW SKI Jakub
— 33m WITKOWSKI Jeremi
WITKOWSKI Jeremi 3.0
— 25g NOWACZYK Piotr
- 3.0
— 33n NOWACZYK Piotr
NOWACZYK Piotr — 179
of GARDYNIK Oliwier
— 330 DAWIDOWSKI Patryk
DAWIDOWSKI Patryk
— 25h HOHOL Tymofii
KEPINSKI Michat 3.0
— 33p HOHOL Tymofii
HOHOL Tymofii 3.0 — 17h
9e GAJEWSKI Hubert

3:1

GAJEWSKI Hubert

3.0

— — — 16h
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Il Wojewédzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorow, Gdansk 11.02.2024 r

gry o miejsca 9-24

16a CYPERSKI Dawid

GLUSZKIEWICZ Jan

16b GLUSZKIEWICZ Jan 31
RADZIKOWSKI Karol
16c_ LOZYNSKI Karol 31
RADZIKOWSKI Karol
16d RADZIKOWSKI Karol 31
GAJEWSKI Hubert
16e FEDORYNIEC Wojciech 32
SADOWSKI Daniel
16ff SADOWSKI Daniel 31
GAJEWSKI Hubert
16g GARDYNIK Oliwier 31
GAJEWSKI Hubert
16h GAJEWSKI Hubert 3:0

17a MISIAK Maksymilian

17b IWANOWSKI Tomasz

17¢ CZUKIEWICZ Jedrzej

17d KULAS Dawid

17e GRAL Marcel

17f WOLSKI Maciej

179 NOWACZYK Piotr

17h HOHOL Tymofii
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Il Wojewédzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorow, Gdansk 11.02.2024 r

gry o miejsca 25-48

25a HUFF Dominik

25b DURZYNSKI Jan

25¢ WALASEK Tymon

25d PIOTROWSKI Milan

25e KRAJEWSKI Michat

25f  WITKOWSKI Tymon

259 WITKOWSKI Jeremi

25h DAWIDOWSKI Patryk

33a GUZOWSKI Hubert

GUZOWSKI Hubert

33b -

33c -

33d -

33e ADAMCZYK Cyprian

ADAMCZYK Cyprian

33f -

33g -

KUROWSKI Maksymilian

33h KUROWSKI Maksymilian

33i KASZTELAN Franciszek

KASZTELAN Franciszek

33 -

33k -

STEFANIAK Mateusz

33 STEFANIAK Mateusz

33m WADOWSKI Jakub

WADOWSKI Jakub

33n -

330 -

KEPINSKI Michat

33p KEPINSKI Michat
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lll Wojewaodzki Turniej Kwalifikacyjny Junioréw, Gdansk 11.02.2024 r.

klasyfikacja koncowa

[EnN
o

11-12.
11-12.
13-16.
13-16.
13-16.
13-16.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
33-40.
33-40.
33-40.
33-40.
33-40.
33-40.
33-40.

© 0N O~ WONPRE

LUKASZEWSKI Mikotaj
FRANC Igor
BIERNACKI Piotr
SEKOWSKI Jan
SEKOWSKI Piotr
POST Wiktor
MAJKOWSKI Dominik
LUNKOWSKI Adrian
GAJEWSKI Hubert
RADZIKOWSKI Karol
GLUSZKIEWICZ Jan
SADOWSKI Daniel
CYPERSKI Dawid
LOZYNSKI Karol
FEDORYNIEC Wojciech
GARDYNIK Oliwier
MISIAK Maksymilian
CZUKIEWICZ Jedrzej
GRAL Marcel
NOWACZYK Piotr
IWANOWSKI Tomasz
KULAS Dawid

WOLSKI Maciej
HOHOL Tymofii

HUFF Dominik
WALASEK Tymon
KRAJEWSKI Michat
WITKOWSKI Jeremi
DURZYNSKI Jan
PIOTROWSKI Milan
WITKOWSKI Tymon
DAWIDOWSKI Patryk
GUZOWSKI Hubert
ADAMCZYK Cyprian
KUROWSKI Maksymilian
KASZTELAN Franciszek
STEFANIAK Mateusz
WADOWSKI Jakub
KEPINSKI Michat

2006
2005
2006
2006
2008
2010
2008
2010
2007
2006
2010
2012
2007
2008
2012
2009
2010
2007
2010
2008
2011
2006
2007
2010
2007
2015
2011
2014
2011
2009
2010
2006
2011
2011
2008
2012
2007
2013
2013

587
1017
819
3751
3752
3750
9529
4924
608
4664
4657
3602
3594
613
5072
3745
5027
606
4658
3749
3746
9214
3606
4686
609
4645
3748
4355
4654
3199
4356
5026
3195
818
11171
12395
12396
4669
4659

MRKS Gdansk 70
KS AZS AWFiS Gdansk 66
UKS Junior Miastko 62
MRKS Gdansk 59
MRKS Gdarnsk 57
MRKS Gdansk 55
UKS Juvenia Pofczno 53
UKS Orlik Gdynia 51
GKTS Gdansk 50
MTS Kwidzyn 48
MTS Kwidzyn 45
UKS Lis Sierakowice 45
UKS Lis Sierakowice 39
GKTS Gdansk 39
3STS Starogard Gd. 39
MRKS Gdansk 39
KTSK Luzino 28
GKTS Gdansk 28
MTS Kwidzyn 28
MRKS Gdansk 28
MRKS Gdansk 28
GKTS Gdansk 28
UKS Lis Sierakowice 28
ATS Rumia 28
GKTS Gdansk 16
MTS Kwidzyn 16
MRKS Gdansk 16
LUKS Straszyn 16
MTS Kwidzyn 16
UKS Skoczek Sopot 16
LUKS Straszyn 16
KTSK Luzino 16
UKS Skoczek Sopot 11
UKS Junior Miastko 11
GKTS Gdansk 11
MTS Kwidzyn 11
MTS Kwidzyn 11
MTS Kwidzyn 11
MTS Kwidzyn 11
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